ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 171  /UBND

V/v công bố danh mục thủ tục hành chính

được chuẩn hóa thuộc phạm vi chức năng

quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (bao gồm thẩm quyền

giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh, UBND cấp huyện và UBND cấp xã)

Quảng Điền, ngày  07   tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện;

- Trung tâm Hành chính công huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 299/QĐ-UBND ngày 02/02/2023 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được chuẩn

hóa thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (bao gồm thẩm quyền giải quyết của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh, UBND cấp huyện và

UBND cấp xã); UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Niêm yết, công khai theo quy định các TTHC thuộc thẩm quyền giải

quyết của đơn vị tại trụ sở cơ quan và trên Trang thông tin điện tử của đơn vị;

 2. Triển khai thực hiện giải quyết các TTHC liên quan theo hướng dẫn tại

Quyết định này kèm theo các nội dung đã được Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

công khai trên Cổng Dịch vụ công quốc gia (https://dichvucong.gov.vn/) và

UBND tỉnh công khai trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC tỉnh Thừa Thiên

Huế (https://dichvucong.thuathienhue.gov.vn/) theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP + CVNC;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Đức

 2

		2023-02-07T10:37:05+0700